

#### اخبار

### پیروزی استقلال خوزستان مقابل الفتح عربستان

تیم فوتبال استقلال خوزستان نخستین نماینده ایران در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا موفق شد در نخستین دیدار خود در این رقابت‌ها برابر الفتح عربستان به پیروزی برسد. استقلال خوزستان ایران در نخستین دیدار خود در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به مصاف تیم الفتح عربستان رفت و در نهایت موفق شد با یک گل در این مسابقه به برتری برسد. ابوالفضل علایی در دقیقه ۸۰ تک‌گل نماینده ایران را به ثمر رساند تا چراج اول را در بین تیم‌های ایرانی روشن کند. استقلال خوزستان این مسابقه را با ترکیب وحید شیخ‌ویسی، محمد طیبی، ابوالفضل علایی، دانیال ماهینی، پیمان شیرزاد، فرشاد سالاروند، مهدی مومنی، عاشوری، الویس نانگ، آرش افشین و حسن بیت‌سعید آغاز کرد. ۲ تیم در طول این مسابقه موقعیت‌هایی داشتند که نتوانستند از آن استفاده کنند ولی استقلال خوزستان در نهایت موفق شد روی ضربه ارسالی شیرزاد و ضربه سر علایی تک‌گل این بازی را وارد دروازه حریف کند.

■ ■ ■

### بازیکن تیم پارتیزان با گریه زمین را ترک کرد

هافبک برزیلی تیم فوتبال پارتیزان، بعد از متحمل شدن شعارهای نژادپرستانه هواداران حریف، زمین بازی را گریان ترک کرد. تیم‌های راد و پارتیزان روز یکشنبه در لیگ صربستان در شهر بلگراد به مصاف یکدیگر رفتند که در این دیدار تیم پارتیزان با نتیجه یک بر صفر پیروز شد. در جریان این بازی هواداران تیم راد به‌رمع هشدارهای داور و اعلام در بلندگوی ورزشگاه دائماً شعارهای نژادپرستانه سر می‌دادند و همچنین بتری با این مضمون به همراه داشتند که توسط عوامل برگزاری بازی جمع‌آوری شد. «اورتون لویی» بازیکن تیم فوتبال پارتیزان که در طول ۹۰ دقیقه هجمه شعارهای نژادپرستانه هواداران راد قرار گرفته بود، با حرکت دست خود به آنها بی‌احترامی و به نشان باشگاه پارتیزان اشاره کرد. همین حرکت لوییس حرفه‌ای بود تا باعث شود بازیکنان ۲ تیم با هم درگیر شوند؛ در حالی که داور بازی تلاش می‌کرد بازی را به حال اولش بازگرداند. در نهایت اورتون لوییس در حالی که اشک‌های خود را با دستش پاک می‌کرد و توسط هم‌تیمی‌هایش در آغوش گرفته می‌شد، زمین بازی را ترک کرد. وی بعد از بازی به خبرنگاران گفت: تمام طول ۹۰ دقیقه شعارهای نژادپرستانه و همچنین رفتار بازیکنان حریف را که از آن حمایت می‌کردند تحمل کردم. همه آنها داشتند به من حمله می‌کردند. قصد دارم هر چه زودتر این موضوع را فراموش کنم. صربستان و مردم اینجا را دوست دارم و به همین دلیل گریه کردم اما لطفاً به نژادپرستی نه بگویید! اورتون لوییس در ماه ژانویه ۲۰۱۶ از لیگ سوییس به تیم پارتیزان در صربستان ملحق شده است.

■ ■ ■

### شرایط نامعلوم دژاگه

### برای بازی در تیم وولفسبورگ

شرایط کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران برای بازی در تیم بوندس لیگایی وولفسبورگ همچنان نامشخص است. اشکان دژاگه که در آخرین روز فصل نقل‌وانتقالات ماه ژانویه به تیم وولفسبورگ پیوسته بود تاکنون هیچ نقشی در این تیم آلمانی ایفا نکرده است، او به دلیل عدم دریافت کارت بازی نمی‌تواند برای تیم جدیدش در بوندس لیگا بازی کند و پرونده‌اش به فیفا ارجاع داده شده است. اشکان دژاگه ۳ هفته پس از حضور دوباره‌اش در بوندس لیگا همچنان در نقش تماشاگر تیم وولفسبورگ قرار دارد. این ملی‌پوش ایرانی که در سال ۲۰۱۲ میلادی وولفسبورگ را ترک کرده بود ماه ژانویه ۲۰۱۷ میلادی از تیم العربی قطر راهی تیم پیشین خود در بوندس لیگا شد. انتظار بیهوده و بی‌نتیجه باشگاه وولفسبورگ جهت صدور مدارک اشکان دژاگه برای بازی در تیم جدیدش از سوی فدراسیون فوتبال قطر باعث شد سران این باشگاه مطرح آلمانی دست به دامن فیفا و فدراسیون فوتبال آلمان شوند. اشکان دژاگه در این شرایط با توجه به بی‌پاسخ ماندن درخواست رسمی باشگاه وولفسبورگ از طرف فدراسیون فوتبال قطر در مدت زمان ۱۵ روز می‌توانست به صورت خودکار در ترکیب تیم جدیدش به میدان رود. این قانون باعث می‌شد تیم وولفسبورگ در دیدار اخیرش برابر بوریسا درونموند از اشکان دژاگه بهره ببرد اما باز هم نام این ملی‌پوش ایرانی در فهرست قرار نگرفت. ظاهراً فیفا با ارسال نامه‌ای خواهان دست نگه داشتن باشگاه وولفسبورگ برای استفاده از دژاگه در این دیدار شده بود.



تقابل پرسپولیس و الهلال در مسقط

# نبرد در حد تیم ملی

از این‌رو با روحیه‌ای مضاعف در ورزشگاه مسقط حاضر خواهند شد. شاگردان برانکو در هفته بیست‌ویکم در داری ۸۴ بازی را مقابل حریف سنتی خود استقلال واگذار کردند ولی توانستند عربستان امروز در ورزشگاه سلطان قابوس مسقط به مصاف هم خواهند رفت. تیم پرسپولیس بعد از یک سال وقفه در لیگ قهرمانان آسیا در این فصل در نخستین بازی خود باید در ورزشگاه سلطان قابوس شهر مسقط به مصاف الهلال عربستان برود. همانند سال گذشته بزرگ‌ترین مشکلی که نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا دارند این است که باید مقابل تیم‌های عربستانی در خارج از ایران بازی کنند و این مساله باعث شده ما نتوانیم در بازی‌هایی که میزبان هستیم از تماشاگران پرشور ایرانی بهره ببریم. سرخوشان در نخستین بازی خود مقابل تیم سرسختی قرار خواهند گرفت که همواره در همه ادوار لیگ قهرمانان آسیا حضور داشته و از بازیکنان خوبی نیز بهره می‌گیرد. ۲ تیم پرسپولیس و الهلال شرایط تقریباً برابری در لیگ کشورهای خود دارند و هردوی این تیم‌ها در این فصل موفق شده‌اند ۱۵ پیروزی و تنها ۲ باخت را کسب کنند. همچنین پرسپولیس و الهلال بهترین خط دفاعی را در لیگ داخلی به خود اختصاص داده‌اند هر چند تعداد گل دریافتی سرخوشان از حریف عربستانی کمتر است اما نماینده عربستان در خط حمله وضعیتیه به مراتب بهتر از سرخوشان تهران داشته و توانسته‌اند ۴۶ گل را به ثمر برسانند و پرسپولیس در لیگ برتر ۳۰ گل را برای خود به ثبت رسانده است، خط دفاعی پرسپولیس که بعد از گذشت ۲۲ هفته از لیگ برتر تنها ۹ گل را دریافت کرده و از استحکام خوبی برخوردار است در این بازی آزمون سختی مقابل مهاجمان الهلال در پیش دارد. پرسپولیسی‌ها در شرایطی به مصاف نماینده عربستان خواهند رفت که همانند این تیم در ۶ بازی اخیر خود ۵ بر ۰ کسب کرده‌اند و

■ **بازگشت رویایی ذوبی‌ها به آسیا**
از سوی دیگر ذوب‌آهن سه‌شنبه در نخستین بازی‌اش در لیگ قهرمانان آسیا به مصاف تیم العین امارات می‌رود. ذوب‌آهن در نخستین دیدارش در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در امارات به مصاف تیم العین می‌رود. ذوب‌آهن اگرچه بعد از حضور مجتبی حسینی به جای یحیی گل‌محمدی نتایج خوبی گرفت اما در

کنار تیم العین قدرتمندترین تیم امارات است. وی اضافه کرد: افتخار می‌کنیم که توانسته‌ایم در این رقابت‌ها حاضر باشیم و در نخستین بازی به مصاف الهلال که بهترین تیم آسیاست می‌رویم. سرمربی ارائه می‌کند. امیدواریم ذوب‌آهن در نخستین بازی آسیایی‌اش به شرایط خوب گذشته بازگردد. العین امارات هم در لیگ این کشور در رده سوم جدول قرار دارد. العین تیم پرامکاناتی است و در آخرین بازی‌اش در امارات هم ۳ بر یک الشهاب را شکست داد. با این حال ذوب‌آهن همچنان متکی بر توانایی جوانان شایسته ایرانی است. عمربدالرحمان، سرشناس‌ترین بازیکن العین است که یکی از تکنیکی‌ترین بازیکنان آسیاست اما ذوبی‌ها بازیکنانی مثل احسان پهلوان، دانیال اسماعیلی‌فر، مهدی رحبزاده و مرتضی تبریزی را دارند. اگر قاسم حدادی‌فر هم به این جمع اضافه شود ذوب‌آهن تیمی قدرتمند خواهد شد. رشید مظاهری هم درون دروازه اوگد نظر روحی و روانی شرایطش مطلوب باشد، گل‌زندن به او سخت‌ترین کار می‌شود. ذوب‌آهن ساعت ۱۸ و ۴۵ دقیقه به وقت تهران به مصاف العین می‌رود. دیگر بازی این گروه بین ۲ تیم الاهلی عربستان و بنیادکار ازبکستان در ساعت ۲۰ و ۴۵ دقیقه آغاز می‌شود.

■ **برانکو: پرسپولیس در گروه مرگ قرار دارد**
سرمربی پرسپولیس گفت: در سخت‌ترین گروه رقابت‌های لیگ قهرمانان قرار گرفته‌ایم و بازی فردا(امروز) می‌تواند مسیر آینده ما را مشخص کند. برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری پیش از بازی با الهلال گفت:دیداری که با الهلال داریم، برای ما جای خوشحالی دارد. ما در سخت‌ترین گروه رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفته‌ایم. گروهی که در آن الهلال عربستان به عنوان صدرنشین و قهرمان لیگ عربستان حضور دارد، الریان که قهرمان قطر است و پرسپولیس هم در حال حاضر بهترین تیم ایران محسوب می‌شود. همینطور که الوحده در

سرمربی تیم فوتبال الهلال از دیدار تیمش با پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا به عنوان یک بازی سخت و دشوار نام برد. تیم‌های فوتبال پرسپولیس و الهلال در هفته اول فصل جدید رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا امروز ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه سلطان قابوس شهر مسقط عمان به مصاف هم خواهند رفت. رامون دپاز، سرمربی الهلال در نشست خبری قبل از این دیدار که ظهر دیروز در عمان برگزار شد در این‌باره گفت: ما می‌دانیم پرسپولیس یک تیم قوی در فوتبال ایران است و در صدر جدول قرار دارد. وی افزود: به همین خاطر بازی دشواری برابر این تیم خواهیم داشت. با این حال می‌خواهیم شروع خوبی در لیگ قهرمانان آسیا داشته باشیم. به همین خاطر تمام سعی‌مان را خواهیم کرد با دست پر از میدان خارج شویم.

<b>کیوسک</b>	<b>مارکا</b>	<b>مونودوپور تیوو نزدیک</b>	<b>توتواسپورت تورینوی بی دفاع</b>	<b>گائزتا شب دلفونو</b>

**چگونه امپراتوری بارسا با انریکه به این روز افتاد؟**

## سقوط یک فلسفه



تیم داشت. هافبک‌های مرکزی خوبی و با حرکت بالا توپ را به گردش درمی‌آوردند و بال‌های کناری نیز با سرعت بالا خودشان را به لیونل مسی تنها در خط حمله می‌رساندند. گوآردیولا عنوان کرد: وظیفه من این است که توپ را به لیونل برسانم،

#### یادداشت

### سر نوشت مبهم رونی در تابستان

**سارک اوگدن:** منچستر یونایتد به قدری به بردن بدون وین رونی عادت کرده که غیبت او در پیروزی ۱-۲ در زمین بلکبرن اصلا به چشم نیامد. مارکوس راشفورد در نیمه اول جواب گل دنی گراهام را داد و زلاتان ابراهیموویچ در نیمه دوم روی پاس پل پوگبا- ستاره‌هایی که هر دو از روی نیمکت بازی را شروع کرده بودند- گل برتری یونایتد را زد تا تیم ژوزه مورینیو با پیروزی در ایوود پارک به یک‌چهارم نهایی اف‌ای‌کاپ و جدال در استمفورددریج برسد.

بله رونی بهترین گلزن تاریخ باشگاه است اما این حقیقت که پیروزی یونایتد مقابل بلکبرن با گل‌های راشفورد، ستاره آینده و ابراهیموویچ مرد اول حلال حاضر اولدترافورد در دست آمد نشان دیگری از بی‌نیازی تیم به کاپیتانش بود. حتی اگر رونی مصدوم نبود و با تیم سفر می‌کرد هیچ تضمینی وجود نداشت که در ترکیب اصلی قرار بگیرد. در واقع رونی از اول فوریه به این سو برای یونایتد بازی نکرده و آخرین بازی هم که در ترکیب اصلی قرار گرفته، ۳ روز قبلش، در اف‌ای‌کاپ مقابل ویسکان بوده و آخرین گلی هم که زده ۸ روز قبلش، با آن ضربه تاریخ‌ساز مقابل استوکسیتی بوده است.

آیا دوران ۱۲ ساله رونی در منچستر یونایتد به پایان رسیده و طبق گزارش‌هایی که به گوش می‌رسد او بیش از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات سوپرلیگ چین در ۲۸ فوریه، اولدترافورد را به مقصد این سرزمین ترک خواهد کرد؟

جواب دادن به این سوال کار ساده‌ای نیست و البته کمی بعید به نظر می‌رسد رونی در چند روز آینده یونایتد را ترک کند. با این حال بر اساس شواهد موجود و قابل مشاهده جدایی رونی از شیاطین سرخ در تابستان حتمی به نظر می‌رسد.

رونی دوست ندارد ۱۲ ماه دیگر روی نیمکت یونایتد بنشیند و خاطرات ۵ قهرمانی‌اش در لیگ برتر و آن شب افتخار آفرین و سه یادماندنی در مسکو را ورق بزند. از سوی دیگر برای یونایتد هم اصلا منطقی نیست به بازیکنی که دیگر نقشی در پروسه بازسازی مورینیو ندارد ۱۶ میلیون بپردازد.

اما انتقال به چین به هیچ وجه امری قطعی برای رونی نیست. منابع نزدیک به او می‌گویند رونی هنوز هیچ تصمیمی برای آینده‌اش، اگر از یونایتد جدا شود (با یا بیان بهتر وقتی از یونایتد جدا شود) ندارد و مهم‌تر از آن در روزها و ماه‌های اخیر هم هیچ انتقالی نینتفاده که خبر از فروش او به لیگ حرفه‌ای چین تا پایان ماه بدهد.

البته در شرایطی خاص هنوز امکان انجام این انتقال است، شرایطی که در آن یکی از باشگاه‌های چینی پیشنهادی به یونایتد بدهد که قابل رد کردن نباشد، کاری که به اعتراف خود او دودوار پیش از این در قبال دیگر بازیکنان انجام داده‌اند اما بازهم بعید به نظر می‌رسد رونی یک‌شبه بار و بندایش را قطع کند و راهی چین شود و به همان اندازه بعید است باشگاه او را مجبور به این کار کند.

یکی دیگر از عواملی که رفتن رونی را تا حدقابل پیش از پایان فصل نامحتمل جلوه می‌دهد

درگیری یونایتد در ۴ جام مختلف است. رونی در حال حاضر یکی از تنها ۴ مهاجم تیم اول است

و همچنان می‌تواند در جریان هفته‌های فشرده پیش رو به کار مورینیو بیاید اما پیشرفت راشفورد و اتونوی مارسیال به علاوه گل‌های ابراهیموویچ (گل او مقابل بلکبرن آمار این فصلش را به عدد ۲۴ رساند) و عزم راسخ باشگاه برای خرید آنتوان گریزمین در تابستان جای کمی برای رونی. برای فصل آینده باقی می‌گذارد.

رونی خانواده جوانی دارد و خودش و همسرش، کالین، همچنان وابستگی‌های‌شان به ریشه‌های مرسی‌سایدی‌شان را حفظ کرده‌اند. از این منظر او باید برای تصمیم‌گیری درباره مقصد آینده‌اش دقت کند. انتقال احتمالی او به چین می‌تواند با سکونتش در شهرهای مدرنی مثل پکن، شانگهای یا شنژن همراه شود اما نزدیکان رونی ادعا می‌کنند شیوه و محیط زندگی برای او علمی مهم‌تر از درآمدش در آینده است.

از این منظر ام‌ال‌اس گزینه‌ای مناسب‌تر به نظر می‌رسد. رونی و خانوادهاش در آمریکا هر چند با فرهنگی متفاوت روبه‌رو خواهند شد اما مشکل اختلاف زبان نخواهند داشت و حداقل با سکونت در ساحل شرقی می‌توانند رفت‌وآمد راحت‌تری به بریتانیا داشته باشند اما مساله اینجاست که فعلا هیچ کدام از تیم‌های ام‌ال‌اس حاضر به سرمایه‌گذاری سنگین روی کاپیتان یونایتد نیستند و اگر قرار باشد چنین انتقالی صورت بگیرد، شاید باشگاه مجبور شود رونی را به عنوان بازیکن آزاد واگذار کند.

در این صورت با فسخ قرارداد رونی که تا ژوئن ۲۰۱۸ اعتبار دارد، باشگاه عملاً درآمدی از رفتن او کسب نخواهد کرد اما حداقل مجبور نیست باقی حقوق هنگفتش را هم بپردازد. از سوی دیگر آزاد کردن رونی و فراهم کردن فرصتی برای بررسی تمام گزینه‌های ممکن برای تصمیم‌گیری در مورد آینده‌اش می‌تواند هدیه‌ای از سوی باشگاه به او به پاس نزدیک به ۱۳ سال خدمتش قلمداد شود.